
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

IV СОЗЫВА  

 
РЕШЕНИЕ 

от 20 июня 2023 года                                                     №  62/9 

 

    О внесении изменений в решение Совета депутатов Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от «29» 

апреля 2016г. № 36/6 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата 

Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, членов его семьи на 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации 

для опубликования» 

 

        В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти 

в субъектах Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ 

от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Совет депутатов Манойлинского сельского поселения 

   

        РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от 29.04.2016 № 36/6 

«Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов Манойлинского 

сельского поселения, членов его семьи на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений 

общероссийским средствам массовой информации для опубликования» считать 

утратившим силу. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 

 

 

Врио главы Манойлинского 

сельского поселения                                                                                                Е.С. Кнехт 

 
 


